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Retribusi Daerah 

PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) 

Lain-lain PAD yang Sah 

BELANJA OPERASI 

Belanja Pegawai 

05 Belanja Hibah 

Ringkasan Dokumen Pelaksanaan Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah 
Satuan Kerja Perangkat Daerah 

Belanja Barang dan Jasa 

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN 
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH 

BELANJA MODAL 

Belanja Modal Tanah 

PEMERINTAH KAB. MAGELANG 

TAHUN ANGGARAN 2024 

03 Belanja Modal Gedung dan Bangunan 

06 Belanja Modal Aset Lainnya 

Rencana Realisasi 

Penerimaan per Bulan) 

(Rp) 

04 Belanja Modal Jalan, Jaringan, dan Irigasi 

Uraian 

Jumlah Pendapatan 

Jumlah Belanja 

Total Surplus/(Defisit) 

Jumlah Penerimaan Pembiayaan 

Jumlah Pengeluaran Pembiayaan 

(Rp) 

Pembiayaan Neto 

Rencana Realisasi 

Rencana Penarikan Dana per Bulan) 

s:/isipd.kemendagri.go.id/penatausahaan/penatausahaan/pengeluaran/dpa/laporan/dpa/skpd248 

Jumiah 

(Rp) 

DPA 

REKAPITULASI 

SKPD 

Rp2.400.000.000 

Rp2.400.000.000 

Rp0 

Rp2.400.000.000 

Rp64.215.054.135 

Rp17.495.479.65O 

Rp14.897.771.227 

Rp31.821.803.258 

Rp92.422.596.301 

Rp8.183.618.566 

Rp8.450.079.434 

Rp75.647.148.301 

Rp141.750.000 

Rp156.637.650.436 

(Rp154.237.650.436 ) 

Rp0 

Rp0 

Rp0 

1/2 
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uari 

ruari 

et 

stus 

tember 

ober 

ember 

ember 

nlah 

Rp159.999.000 Januari 

Rp159.999.000 

Rp160.001.952 Maret 

Rp239.999.500 April 

Rp239.999.500 Mei 

Rp240.001.049 Juni 

Rp113.095.000 

Februari 

Rp113.095.000 Agustus 

Rp373.910.000 September 

Rp113.095.000 Oktober 

Juli 

Rp113.095.056 November 

Rp373.709.943 Desember 

Rp2.400.000.000 Jumlah 

NAMA 

VS. DOAN JUNIARDA, S.T. 

FINKA MURI K, S.Sos,M.M 

Sistem Informasi Pemerintahan Daerah -Penatausahaah 

FARIDA NURUL AINI, S.T,M.Eng 

AGUS SULISTIYANTO,S.E,M.M 

Rp1.692.762.164 

Rp1.812.385.772 

NIP 

Rp12.729.794.837 

Rp16.537.214/p62 
Rp4.459.729.03AUngesahkan, 

Rp23.267.94eo 

Rp21.032.153.6t 

Rp19.809.508.334 

Rp25.609.219.095 

Rp16.408.720.996 

Rp11.468.104.974 

Rp1.810.115.187 

Rp156.637.650.436 

Tim Anggaran Pemerintah Daerah 

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH/ TIM PENELITI DPA-SKPD 

19760628 201001 1 016 

19760716 199903 2 003 

Kga Mungkid, 29 Desember 2023 

PENGGUNA ANGGARAN 

19801128 200501 2 009 

RAVID RäDIYANTO, SI, MI 
NhR, 1968051h998031005 

19800625 200501 1 007 

PePKD 

BPPKAD}p 
DreUMAROH, MM 

MAGEo6161990012002 

JABATAN 

Perencana Ahli Madya pada 
Bappeda dan Litbangda 

Kasubid Pengelolaan Aset 
pada BPPKAD 

Analis Kebijakan Ahli Muda 
pada Bagian Administrasi 

Pembangunan 

Analis Kebijakan Ahli 
Muda pada bagian 

Organisasi Sekretariat 

TANDA TANGAN 

212 



{ "type": "Form", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

